otia pariter mortuorum in patriam reponere solent 111.10
 otia ita utuntur, ut nihil agant 787.11
 otia conuocant est dicitur, ut de hoc & capta 807.11
 otium malum coram mali, de quibus dicitur 459.24
 otymychnia quid sit 670.44
 Otus aut utrum Deo molitur 644.16
 Otus ob arrogantiam à Deo punitur 644.11
 Otus ob rerum prosperitatem impedit ad delicta parata 144.11
 Otus rex Israelis, officio sacerdotali sibi arrogat sacrificans, lepra percussus 645.10

P

Pacta uisitarum fieri solebant, uerbis, factis, canibus 897.14
 Pactulus anro suens 494.29
 panes duo à ueteribus cani solebant, unus ante bellum Marti, alter Apollini bel' honore 719.11
 paneminos, ad auertenda mala cauius est 719.46
 pagus Arus Athesiensis prætorii & qualis 110.57.11.1 &c.
 Palæstina multorum dierum uisum dicitur à Babylona 712.11
 Palarni quale paoum genus 711.61
 palladium quale apud Athesios prætorium 111.11
 Pallax epichoron est Mineræ, eidem uel abhæsit uel uirido, uel à Pallata uocatur à gigantibus tollendo, impie si 719.11
 palma sugera magnitudine à Babylona nascitur 724.49
 Pampulos quosdam tempore uitam maritimo confertens 701.1
 Pan Deus pastorem 676.11
 Pan erro marinus appellatur 41.11
 panobryna quale certamen 111.10
 panobryna seu Athesiosum est quo primus fit iocustus 719.11
 panobryna, absterge sunt & manibus & pedibus pugnant 720.16
 Paodeletus ienphanta conuictio, lecti ptoq, dicitur, in iudicijs uerari solent aut 719.11
 panis abarum Persis dicitur à Arimide prælatas 114.49
 panis ægypti importandus 416.9
 panis fermentatus quando ab Hebræis arum salutus 116.16
 panis quotidianus panis aut ostium omnium ingressus 116.16
 panis submerciis panis uita, Christi uel mern, sepultus præ figura us 117.17
 parabola losaham à re de fratre, in iudicijs fuga elapsi 414
 parabola ooo est idem quod exemplum 719.11
 parabola oasie est obfcura, essulata, & rament conductibilis 721.10
 parabythum quodam fuerit apud Athesios prætorium 719.11
 paradisa, ut & homo, duplex est 719.11
 paratois à consilio quid distat 724.14
 paragois quid sit 719.11
 parare distat an promptum sit 719.11
 paralogia quid sit 719.11
 paralogia est propositio grammatica, quæ non ex uerbo omninoq, confert, sententiam tamen integram non constituit 119.49
 Parabolæ quid sit in exercitijs militarijs 710.10
 paræ serpentes ab slatis maxillis ita dicitur, homines ooo laudat, uiperas aut decorantes, iustis scæ perhibentur 601.16 & 719.11
 pars Arthem apud Athesios tribus co-

flans sarilaginibus, guttos est 90.11
 pars metalli uigesima quarta republica ab eius ferribus pendit iusta 11.19
 partimonia non negligenda 74.1
 partes animi quor & que sunt 709.11
 partes doctissimas quor & que sunt 674.1
 partes elementarij motum totius sequuntur 416.11
 partes plantarum infferrmentales sunt a dia, cortex, infidula, folia, & id genus alia 912.16
 partes montis cumq, tres sunt 41.19
 partes Rhætorice iouentio & prouocatio 747.16
 partes similes rerum principia 601.19
 partes uini duæ, aque tres, temperaturæ est optima 774.1
 Partus sunt idem qui Scythas Partus Apollinis & Diane ueribus ter mille descriptus 716.49
 patere cor, est, frustra cibo uacat 48.16
 patere propriè patietur ad huta 690.11
 Pater magni matris 173.11 & 711.11
 patuilius in Imperatorem Ionianum conseripti 401.61
 pater Hioho est, quom uos struthioniam illum uocamus 114.11
 paterculus aut est adeo timida, ut præ sulent uisus ionem repellat 611.4
 patulo modis duobus dicitur 701.49
 patula uel altera dupes est 719.11
 patulos & anime & suspri somnorum que 164.17
 pater pro græge dimittere debet 114.41
 pater Siois non faciem, sed synogrammas acerbiter herilis argumentum in facie habet 84.11
 pater conabantur magni Conuictio, pau per dicitur propter frugalitatem 717.19
 pater Fabio Max: mos pro filio uominis eiusdem republica pro bello ab illo negligenter gisio faceret 945.10
 pater cuiq, omnium rarum est dicitur 671.11
 pater Homeri ambigua 611.10
 patericia euphoris Anathasum Silem tianum imperatorem coheret 911.14
 patres est apparatus conuictio, accuratior signorum coniectura conuictio accuratior 726.11
 Patrocles Athesios dicitur quodam, sed primum innotuit fuit 726.19
 patronus Organus Ambrosius 720.11
 pauca bene parte lucis innotuit potiora 725.46
 pauper pro multis morer innotuit 111.1
 Paulus in eodem termino rapit 110.10
 Paulus pharisaicus uendit notus fuit amulatus 111.11
 Paulus Silentiarius Agathæ Em yroni dicitur contentans 11.17
 pauper est qui multa appetit 724.46
 pauperes ante milium quæra promittunt 109.7
 pauperes dicitur facti cooperum uisum dicitur modum innotuit 946.11
 pauperes unum cum dicitur olim innotuit, turas demque si conge orabantur 720.11
 pauperat bestia parniciosissima & morte omnium dignissima 101.16
 pauperat est mo dug iudicioris, labora queritans occasio 807.15
 paupertas mendicitatis focor, uel mater potius 741.14 & 101.11
 pauper, incendum Homeri incendum iudicioris focor 910.11
 Paucioat Persica predictiois nonnulla 110.7
 peccata Amorrhæorum condon con-

INDEX.

pila, de ijs dicitur, que terdissimè ad
 castrum perducuntur 639.22
 pila Cæsi spij que & quanta 44.22
 precata continentur proprio omni 117.19
 precata matrem residuo in filios 64.22
 precata prudentium dicitur sumq; gra
 ditat reprehendenda 5.22
 precata Stoici cur parva sint 63.22
 precatum cuncta, ubi est dedecus 33.22
 precatum quo dilibet & scriptura cum scrib
 tis componatur 31.22
 peccatum in dicitur ab eunuchis ma
 xime exerceat 82.22
 peccata in turpida illereba 109.22
 pecunia ingenis Acheniensibus ab Acobi
 lan donata 46.22
 pecunia interfectori alicuius prescripi
 promissa in ara colto esse solebat 68.22
 pecunia ab barbaris tam mutuo dare un
 lenti sermo ut ab Achaeniensibus repen
 ditia 44.22
 pecunia que populo Atheniensium ad spe
 ritate perhibebatur, theoria qua & di
 ctum 44.22
 persona rerum administratrix omnium 110.22
 petrus Theragense & Aeginetis de pan
 panibus in dicitur esse iactantibus usque
 panter 49.22
 Petrus Ioniis, filius Ioniis vel Adria
 carum 42.22
 Petrus natus est ab arboribus perforans
 diu hunc nomen vel potius diu hunc
 appellatum 74.22
 petra est paruum & leue quoddam scid
 62.22
 petasus fuit qui medin utantur armata
 ra 62.22
 petra mancorum & claudorum quid 516.
 17
 petra medicis non repletur 755.26
 petrus in coturnicibus, iudi quoddam ge
 nus 67.22
 perfectio naturæ hominis est duplex, una
 cognitiōis, scientia in cara: appeti
 tioniis altera, no mox virtutis appella
 ta 91.22
 Persander Cyprii regis Coriathi filius
 cum mortua rem habuit 74.22
 Pericles edixit, ut Megarenses neq; iura,
 neq; munera, neq; continentia recipere
 tur 82.22
 persipalms nihil quid sit 52.22
 Perse & filii popularibus Magis & Magis
 sui nocente 55.22 & 22.22
 Perse cur nauireo plurimum usi dican
 tur 46.22 & 22.22
 Perse debentatebrij de eo quod sobrie
 pensuferunt, & quid ebrj pensufer
 runt consulant labrij 64.22
 Perse Medis deuicti: amplius decem
 nomis regnum tenuerunt 27.22
 persequi morem Laconicum quid sit 311.
 11
 Perseus Gorgonii colium praecidit 37.22
 Perseus praecidit 62.22
 persepirum quodq; φασί uncari fuit 6.
 4.22
 persulenta ex aeris corruptione morbus
 persulcus 54.22
 persulenta igni profligata 30.22
 persus ad corpus relegata 32.22
 perturbatio quid sit 20.22
 peters humor, cur nodulari significat 49.
 4.22
 peters pomis, amoribus est perisui 172.22
 Phæces, vel Israëliticus, bellum genus cō
 trā Achabnon, non die stragem edidit
 quom maximam 54.22
 Phenippus ut impurus & impudicus est
 reprobatus 93.22

Phagedæna est morbus quidam pilosus
 94.62
 phalangis dos perfectam commoda est,
 phalangem constituit 91.22
 phalangis neque que Ge 254.22 & 22.22
 phalangis ardua que nam dicitur 62.22
 Phalangis Macedonia Lucin consiliū ma
 xime terribilis est uisa 94.7.22
 phalangis obliqua quid 54.17.22
 & 74.0.22
 Phalerum portus est Atheniensium, tri
 bus, Antiochia municipium 94.7.22
 Phalli sculpa suor ueretur in bonnem
 Jacchi facta &c. 94.7.44
 Phallines in honnem Paetri & Phalli
 mussem unari fuerunt 94.7.22
 Phallopbori hucera umbis que coronati,
 nobis libri palliæ aliqua faciem
 regibant 94.7.52
 Phallus inguen est intentum 194.22
 Phaulus pudenda habens iugum nare, fa
 cultata generatitica praes est habitus
 94.8.22
 phantasia dicitur dicitur & phantasia, ab eorum
 que apparuerit statim 94.8.22
 phantasia eorum que apparent statim est
 94.8.52
 phantasia facultas est animi, & cognitio
 nis, & appetitiōis & uita praes 94.8.
 22
 phantasia in scripta totūntem habens,
 sensibilem rerum formas & sensu esse
 prax in se esse testat 94.8.22
 phantasia omnium sensuum, qui quatuor
 sunt, formas suscipit 94.8.22
 phantasia undecumq; modis patibilis ab Ari
 stotele uocatur 94.8.22
 phantasia sensibiles ex sunt, que in sum
 mentis comprehenduntur, sūm econ
 tra insensibiles, sola mente percipiun
 tur 94.9.22
 phantasia differi & phantasia 94.9.22
 phantasia siue spectrum, est signa spec
 ies, ut reuocatus in somnis obiecit
 94.9.22
 Phano & Sappho non illa poetria sed Ag
 hia quodam adnotatus 54.22
 Phares Hebrorum lingua separatio non
 significat 44.22
 Pharis fatum & astronomiam magis fa
 citabant 91.22
 Pharis in spenis, strupolis, tabulis angu
 lis & demicibus, ut & corporis alicuius
 tur 94.22
 pharmaci sunt isti, qui, ut seo intererit ea
 pient ciuitates, publicè aluntur 94.22
 pharmaca quid sit 205.22
 pharmathi mensis Aegyptiacum Roma
 ois est Aprilis 94.22
 Pharnaces filius Mithridatis patri mor
 tum in regem succellit 72.22
 Phelicia Calabro immolante saluamata
 91.22
 Phis urbs est Scythiae equorū pulchro
 rum ferax 91.22
 Phylis & hodo metron, hoptidromo mo
 quinquiesse demq; fuit 91.22
 Phryxina Cyrenes regina facinorū sum
 rum pona fuit 119.22
 phylana uen plurimum est capota 72.22
 Phylus Ptoemias 56.22
 Philippus Amyntæ filius Europaeus in
 parabils 22.22
 Philo plato nissans 7.22
 Philotes totius instar uparæ acro in
 pueri ar 79.22
 Philotes, & natrice oneris 62.22
 Philitreus uisio Dionysij carminis re
 prendens in latoniam ablegari so
 litus 100.22
 philofphaci nou tamen non facila sed